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Hyvinvointialuelain 16 §:n mukaisesti alueiden on vuosittain 
laadittava investointisuunnitelma alkavaa tilikautta seuraavien neljän 
tilikauden investoinneista ja niiden rahoituksesta. Investoinneilla 
tarkoitetaan oman taseen investointeja ja investointia vastaavia 
sopimuksista (esim. leasing-rahoitteiset tai muut pitkäaikaisen 
vuokravastuun sopimukset). Suunnitelma tulee jaotella sosiaali- ja 
terveydenhuollon ja pelastustoimen osasuunnitelmiin. Suunnitelman 
ensimmäinen vuosi on hyvinvointialuetta sitova ja muut vuodet 
ohjeellisia. Suunnitelma tulee lähettää ministeriöiden käsittelyyn 
vuoden loppuun mennessä.  
  
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen investointisuunnitelman 2026–
2029 sitovalle vuodelle 2026 investointeja kohdistuu noin 34 
miljoonaa euroa. Summaa kasvattaa vuosien 2023-2026 aikana 
toteutettava, Sairaalanmäelle sijoittuva Sotekeskus-investointi. Sen 
osuus vuoden 2026 investoinneista (yhteismäärä 34 M€) on lähes 
19 miljoonaa euroa. Summa jakaantuu rakentamiseen 15,5 
miljoonaa euroa sekä kalustukseen ja laitteistoon 3,2 miljoonaa 
euroa. Sotekeskuksen investoinnin lisäksi vuodelle 2026 on 
suunniteltu muita Sairaalanmäen kiinteistöstrategiaa toteuttavia 
muutostöitä. Osa niistä sisältyy vuoden 2023-2026 
investointisuunnitelmaan ja vuoden 2023 lainanottovaltuuteen. 
 
Muut sitovan vuoden 2026 investoinnit kohdistuvat sote- ja 
pelastustoimessa tarvittavien laitteisiin, kalustoon sekä IT-
järjestelmiin ja sovelluksiin. Investoinneissa huomioidaan myös 
asiakkaiden luokse vietävien liikkuvien palvelujen vaatimat 
laiteinvestoinnit. Valtaosa kone-ja laiteinvestoinneista on 
korvausinvestointeja. 
 
Investointien suunnittelussa on huomioitu valtioneuvoston 
investointeja koskeva ohjeistus, mm. yta-yhteistyö. 
 
Oheisaineistona investointisuunnitelma 2026–2029. 
 
 

 
Päätösesitys Aluehallitus esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto hyväksyy 

investointisuunnitelman 2026–2029. 
 

Päätös Aluehallitus päätti esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto 
hyväksyy investointisuunnitelman 2026–2029. 


